

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 370	Processo: 803/2024
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
1012	MECANICA VIVAN LTDA	07.443.003/0001-49

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	2,0000	UNIDADE	RELE AUXILIAR CAIXA FUSIVEL
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		80,0000	2,0000	160,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	8,0000	UNIDADE	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		20,0000	8,0000	160,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	1,0000	UNIDADE	PORTA ESCOVA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		150,0000	1,0000	150,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	1,0000	UNIDADE	Tubo de vácuo
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		890,0000	1,0000	890,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	4,0000	UNIDADE	ADITIVO PARA RADIADOR, EMBALAGEM DE 01 L
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		60,0000	4,0000	240,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	1,0000	UNIDADE	Mangueira da turbina
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		850,0000	1,0000	850,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	2,0000	UNIDADE	TERMINAL BATERIA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		80,0000	2,0000	160,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	4,0000	LITRO	ÓLEO 75W80 PARA CAIXA DE CÂMBIO
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		140,0000	4,0000	560,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	3,0000	LITRO	ÓLEO 80W90 PARA DIFERENCIAL
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		180,0000	3,0000	540,00
				Marca
				Prazo

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	1,0000	UNIDADE	BATERIA 95 AMPÉRES DIREITA
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
MECANICA VIVAN LTDA		2.580,0000	1,0000	2.580,00
				Marca
				Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS POR ITEM

Dispensa por Limite	Número: 370	Processo: 803/2024
Condição de Pagamento: à vista após entrega		
Validade da Proposta:		
Prazo de Execução: Imediato		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	11	1,0000	UNIDADE	Tubo de admissão de óleo
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			640,0000	1,0000
			Valor Total	Marca
			640,00	
			Prazo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	12	1,0000	JOGO	JUNTAS PARA MOTOR
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			2.980,0000	1,0000
			Valor Total	Marca
			2.980,00	
			Prazo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	13	4,0000	UNIDADE	VELA AQUECEDORA
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			210,0000	4,0000
			Valor Total	Marca
			840,00	
			Prazo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	14	1,0000	UNIDADE	Válvula de controle de pressão
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			2.143,0000	1,0000
			Valor Total	Marca
			2.143,00	
			Prazo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	15	1,0000	UNIDADE	Válvula do conversor de pressão
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			1.320,0000	1,0000
			Valor Total	Marca
			1.320,00	
			Prazo	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	16	1,0000	UNIDADE	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade
MECANICA VIVAN LTDA			435,0000	1,0000
			Valor Total	Marca
			435,00	
			Prazo	

Sugestão por menor preço unitário

1012 - MECANICA VIVAN LTDA

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	2,0000	80,0000	160,00	
1	2	8,0000	20,0000	160,00	
1	3	1,0000	150,0000	150,00	
1	4	1,0000	890,0000	890,00	
1	5	4,0000	60,0000	240,00	
1	6	1,0000	850,0000	850,00	
1	7	2,0000	80,0000	160,00	
1	8	4,0000	140,0000	560,00	
1	9	3,0000	180,0000	540,00	
1	10	1,0000	2.580,0000	2.580,00	
1	11	1,0000	640,0000	640,00	
1	12	1,0000	2.980,0000	2.980,00	
1	13	4,0000	210,0000	840,00	
1	14	1,0000	2.143,0000	2.143,00	
1	15	1,0000	1.320,0000	1.320,00	
1	16	1,0000	435,0000	435,00	
Total do Fornecedor: 14.648,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	14.648,00
--	-----------